
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ЗА ШЕСТО ОДДЕЛНИЕ

ООУ „Александар Македонски“ Миа Димовска Рената Тодороска Ѓорѓиевска 88

ООУ „Љубен Лапе“ Катерина Ѓеоргиева Анета Пауноска 100

ООУ“ Невена Гиоргиева Дуња“ Матео Авросиевски Владимир Ангелевски 90

ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Душан Илиќ Владимир Ангелески 92

ООУ“Драга Стојановска“ Васил Милошев Зоран Ристески 71

ООУ „Панајот Гиновски“ Павел Стојановски Санела Тренова 70

ООУ“ Александар Урдаревски“ Дамјан Пејковски Благица Спирковска Гогова 32

ООУ „Кочо Рацин“ Љиљана Тричковска Анета Панчевска 73

ООУ „Кочо Рацин“ Максим Маневски Анета Панчевска 88

ООУ“Дане Крапчев“ Илина Нестороска Maja Величковска 59

ООУ“Киро Глигоров“ Филип Лазов Елена Стојилковска 73

ООУ“Мирче Ацев“ Бисера Стојановски Сунчица Милошевска Стојановиќ 31

ООУ“Мирче Ацев “ Борјан Николовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 91

ООУ“Тихомир Милошевски“ Анамарија Дафчева Јадранка  Георгиева 45

ООУ“Лазо Трповски“ Искра Миташевска Милица Патраклиева 100

ООУ“Димо Хаџи Димов“ Младен Размоски Петар Саздовски 85

ООУ“Војдан Чернодрински“ Јаков Балоски Љупка Миленковиќ 88

ООУ“Јан Амос Коменски“ Петар Арсовски Сузана Јакимовска 89

ООУ“Јан Амос Коменски“ Марта Петров Сузана Јакимовска 76

ООУ“Димо Хаџи Димов“ Војдан Георгиевски Милена Стојановска 89

ООУ“Јан Амос Коменски“ Калина Манчевска Сузана Јакимовска 94

ООУ“Лазо Трповски“ Тамара Милошева Милица Патраклиева 95

ООУ „Св.Климент Охридски“ Грамосли Јаков Цвета Крстевска Белокозовска 85

ООУ „Тодор Ангелевски“ Дарија Налевска Гордана Богоевска 91

ООУ „Свети Климент Охридски “ Тео Јакопетревски Цвета Крстевска Белокозовска 85

ООУ „Св.Климент Охридаки “ Миа Смилевски Цветанка Крстевска 76

ООУ „Петар Мусев“ Димитар Танов Дитка Дронова 91

ООУ“Видое Подгорец“ Димитар Стојанов Наташа Масева 85

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ (с.Турново) Зорица Карастоева Македонка Ѓоргиева 44

ООУ“Крсте.Петков.Мисирков“ Марија Трајанов Татијана Ѓозева 98

ООУ“ Крсте Петков Мисирков“ Мима Јованова Татјана Ѓозева 98



ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Даниела Воденичарова Оливера Пановска 87

ООУ “Даме Груев“ Ведран Колев Иле Јорданов 59

ООУ“Св. Климент Охридски“ Ксенија Зафировска Василка Николовска 91

ООУ „Гоце Делчев“ Анастасиј Гоцевски Марија Трајчевска 77

ООУ „Славчо Стојменски“ Кети Јовановиќ Златко Ампов 92

ООУ „Славчо Стојменски“ Ива Методиева Златко Ампов 66

SHF“Bashkimi“ Rida Fetai Vjollca Xhaferi

SHF“Bashkimi“ Eden Fidani Dashmir Hasani 2

ООУ“Гоце Делчев“ Борјан Гаврилоски Мартин Нанков 85

SHF“Bashkimi“ Bestar Ziberi Dashmir Hasani 2

ООУ“Блаже Конески“ Амидија Изеири Медат Арслани 91

ООУ“ Ристе Ристески“ (с. Д.Косоврасти) Захира Авмедоска Џеладин Алиоски 36

ООУ“Пере Тошев“ Мила Темелков Марија Николова 55

ООУ“Пере Тошев“ Горјана Ѓорѓиов Марија Николова 60

ООУ“Пере Тошев“ Елена Царева Марија Николова 48

OOУ“Тошо Велеков-Пепето“ Христе Камчев Камелиа Колева 85

OОУ“ Гоце Делчев“ Андреј Илов Снежана Ристовска 85

OOУ“Тошо Велеков-Пепето“ Димитар Дамјаноски Камелија Колева 71

SHF“Nuri Mazari“ Harea Sela Lulzim Lloga 66

ООУ“ Д-р Владимир Полежиноски“ Тимоти Дичоски Светлана Матеска Трпеска 97

ООУ“ Д-р Владимир Полежиноски“ Илина Степаноска Светлана Матеска Трпеска 100

ООУ,,Кочо Рацин“ Марија Христова Валентина Ефремовска 95

ООУ,,Св.Јоаким Крчовски'' Ива Петровска Игор Стојчевски 65

OOУ“ Манчу Матак“ Ана Миличевиќ Оливер Конески 100

OOУ“ Манчу Матак“ Софија Чагароска Оливер Конески 65

ООУ“ Кире Гаврилоски-Јане“ Алек Стојаноски Маријана Петлеска Чакмакоска 95

ООУ„Кире Гаврилоски“ Ања Велкоска Маријана Петлеска Чакмакоска 100

ООУ“Методи Митевски Брицо“ Јана Бојковска Марина Доневска 38



 ООУ“Гоце Делчев“ Огнен Гигов Валентина Ѓоргиева 93

ООУ“ Свети Кирил и Методиј“ Јана Коцева Оливера Лазева Митева 86

ООУ“ Крсте Мисирков“ Марко Јанчиќ Валентина Келешова 94

ООУ“Крсте Мисирков“ Благоја Стојанов Валентина Келешова 86

ООУ“ Карпош “ ( с. Умин Дол ) Теодора Милосављвиќ Сања Божиновска Митевска 86

ООУ “Св. Наум Охридски“( с.Пештани) Лука Иваноски Билјана Гаиќ 86

ООУ“ Ванчо Николески“ Никола Чулчески Тања Пуцоцска Бунческа 98

ООУ“Григор Прличев“ Јована Сидороска Зоран Николоски 97

ООУ“Кочо Рацин“ Миа Тасевска Билјана Силјаноска 56

ООУ“Св. Климент Охридски“ Теодор Милески Нине Симоновска 98

ООУ“Мите Богоевски“ Фејза Шабединовска Суат Салиевски 97

ООУ“ Браќа Миладиновци“ Марија Наумов Ана Нацева 59

ООУ „Тошо Арсов“ Дорис Чапова Марија Денков 85

ООУ“Никола Вапцаров“ Софија Ѓоргиева Лидија Настева 95

ООУ“Видое Подгорец“ Димитар Стојанов Наташа Масева 85

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ (с.Турново) Зорица Карастоева Македонка Ѓоргиева 44

ООУ“Крсте.Петков.Мисирков“ Марија Трајанов Татијана Ѓозева 98

ООУ“ Крсте Петков Мисирков“ Мима Јованова Татјана Ѓозева 98

Елиф Алиоска 47

Хава Демеска 59
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